
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÀO PAULO

Fls. N.e

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA 4.2/07

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a  S ra . CINTHIA 
BARBOSA AZEVEDO VIEIRA, Registro n0.4524, RG: 32.481.723-x, do cargo 
de Professor Titular, efetiva, nível “5-A”, efetiva, lotada na Creche II -  Pingo de 

gente da Secretaria de Educação, desta Prefeitura Municipal de Lorena, a partir 
de 02 de fevereiro de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de fevereiro de 2.007.

PAULOgESAR NEME 
Prefeito Municipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


